CAP. XXI. Qui percussus aspexerit eum, vivit, serm. 5. n. 6.

CAP. XXII. In angustijs duarum maceriarum, serm. 18. n. 31.

CAP. XXV. Vnus de filiis Israel intravit ad scortam, &c. serm. 21. n. 16.

CAP. XXXIII. Exierunt de Egypto videntibus Egyptijs, serm. 17. n. 22.

DEUTERONOMIJ.

CAP. IV. Dominus Deus tuus ignis consumens est, serm. 5. n. 23.

CAP. XI. Pones benedictionem super montem Garizim, &c. serm. 10. n. 14.

CAP. XV. In septimo anno dimittes eum liberum, serm. 5. n. 41.

CAP. XXXIII. Cornua Rhinocerotis, cornua illius, serm. 10. n. 29.

CAP. XXXII. Sicut Aquila provocans ad volandum pullos suos, serm. 20. n. 35. Si acueris, et fulgur gladium meum, serm. 12. n. 18. & n. 24. Omnes via eius iudicia, serm. 20. n. 20.

JOSUE.

CAP. II. Mist Josue duos viros, serm. 16. n. 29.

CAP. VII. Ego peccavi Domino Deo Israel, & sic, & sic feci, serm. 22. n. 20.

IUDICUM.

CAP. II. Ascenditque Angelus de Galgalis, Introd. n. 35.

CAP. IV. Percussumque malleo cerebrum usque ad, serm. 37. n. 37. Qui Manu ad os pro-

Indice de los Lugares de la Sagrada Escritura:

buerant aquas, Introd. num. 124.
 CAP. IX. Vocavit armigerum suum, serm. 19. n. 9.
 CAP. XI. Non ne vos estis qui odistis me? &c. serm. 9. n. 32.
 CAP. XII. Die Siboleth, &c. Introd. n. 49.
 CAP. XVI. Egrediar sicut ante feci, serm. 7. n. 34. Adductus de carcere iudebat ante eos, serm. 14. n. 12. Moriatur anima mea cum Philibijm, serm. 5. n. 28.
 CAP. XVIII. Deos meos tulistis, & dicitis quid tibi est? serm. 5. n. 15.

I. REGUM.

CAP. II. Dominus iudicabit fines terras, serm. 8. n. 8. Quare facitis res huiusmodi, serm. 23. n. 24.
 CAP. III. Sermo Domini erat pretiosus, Introd. n. 132.
 CAP. IV. Fraetis cervicibus mortuus est, serm. 5. n. 13.
 CAP. XIV. Morte morieris Ionath, serm. 24. n. 35.
 CAP. XV. Resensui quacunq; fecit Amalech, serm. 14. n. 22. Abiecit te Dominus ne sis Rex, serm. 24. n. 33.
 CAP. XVI. David tollebat citharam, &c. Et percutiebat, serm. 16. n. 25.
 CAP. XVII. Descendat ad singulare certamen, serm. 18. n. 25. Non possum sic incedere, quia non usum habeo, serm. 18. n. 38. Elegit sibi quinque limpidissimos lapides, serm. 8. n. 14. Quibus exprobrasti hodie, serm. 12. n. 26. Cecidit in faciem suam, serm. 9. n. 22. Fefinsvit David, serm. 9. n. 22. Cumque gladium non haberet, tuli gladium eius, serm. 24. n. 4.
 CAP. XIX. Responsum est quod agrotaret, serm. 19. n. 3.
 CAP. XXVI. Invenit Saul dormientem... Ne interficias eum, serm. 18. n. 19.
 CAP. XXVIII. Saul cecidit porrectus in terram, serm. 17. n. 4.